Fahrzeugdaten

Fahrgestellnummer
Modellbezeichnung
Produktionsdatum
Farbe

Polsterung

Antrieb

Typ-Code

Modell

Baureihe
Karosserie
Lenkung

Turen

Motor-Code
Hubraum

Leistung

Serienausstattung

S520A
S548A
S550A
S832A
S851A

Sonderausstattungen

S205A
S249A
S255A
S302A
S313A
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SAHARABEIGE METALLIC (443)
LEDER MONTANA HELLBEIGE II (N6HC)

RWD

AV31

325i

3 E46/44
Limousine
L

4
M54B2500
2,5

141

Nebelscheinwerfer
Kilometertacho
Bordcomputer
Batterie im Kofferraum
Sprachversion deutsch

Automatikgetriebe

Multifunktion fur Lenkrad
Sport-Lederlenkrad Airbag

Alarmanlage

Aussenspiegel Anklappfunktion




S320A
S358A
S374A
S403A
S415A
S423A
S428A
S431A
S434A
S458A
S465A
S473A
S494A
S508A
S521A
S534A
S661A
L801A
S863A
S879A
S915A
P972A

Entfall Modellschriftzug
Klimakomfort-Frontscheibe

BMW LM Rad Radialspeichenstyling
Glasdach elektrisch
Sonnenschutzrollo hinten
Fussmatten Velours

Warndreieck und Verbandstasche
Innenspiegel automatisch abblendend
Interieur Oberflache Aluminium
Sitzverstellung vorne elektrisch
Durchladesystem

Armlehne vorne

Sitzheizung Fahrer/Beifahrer
Park Distance Control (PDC)
Regensensor

Klimaautomatik

Radio BMW Business (C43)
Landerausfuihrung Deutschland
Héandlerverzeichnis Europa
Bordliteratur deutsch
Dummy-SALAPA

Komfortpaket





