

Fahrzeugdaten

Merkmal	Fahrzeugdaten
Fahrgestellnummer	WBAAV31000FV [REDACTED]
Modellbezeichnung	3' E46
Produktionsdatum	08.09.2000
Farbe	SAHARABEIGE METALLIC (443)
Polsterung	LEDER MONTANA HELLBEIGE II (N6HC)
Antrieb	RWD
Typ-Code	AV31
Modell	325i
Baureihe	3 E46/4 4
Karosserie	Limousine
Lenkung	L
Türen	4
Motor-Code	M54B25O0
Hubraum	2,5
Leistung	141

Serienausstattung

	Benennung
S520A	Nebelscheinwerfer
S548A	Kilometertacho
S550A	Bordcomputer
S832A	Batterie im Kofferraum
S851A	Sprachversion deutsch

Sonderausstattungen

	Benennung
S205A	Automatikgetriebe
S249A	Multifunktion für Lenkrad
S255A	Sport-Lederlenkrad Airbag
S302A	Alarmanlage
S313A	Aussenspiegel Anklappfunktion

	Benennung
S320A	Entfall Modellschriftzug
S358A	Klimakomfort-Frontscheibe
S374A	BMW LM Rad Radialspeichenstyling
S403A	Glasdach elektrisch
S415A	Sonnenschutzrollo hinten
S423A	Fussmatten Velours
S428A	Warndreieck und Verbandstasche
S431A	Innenspiegel automatisch abblendend
S434A	Interieur Oberfläche Aluminium
S458A	Sitzverstellung vorne elektrisch
S465A	Durchladesystem
S473A	Armlehne vorne
S494A	Sitzheizung Fahrer/Beifahrer
S508A	Park Distance Control (PDC)
S521A	Regensor
S534A	Klimaautomatik
S661A	Radio BMW Business (C43)
L801A	Länderausführung Deutschland
S863A	Händlerverzeichnis Europa
S879A	Bordliteratur deutsch
S915A	Dummy-SALAPA
P972A	Komfortpaket